
Kapitel 25
Mis oli peamine eesmärk?
Kapitel on Baltikumi suurimaid ärikinnisvara 
arendajaid, kes on oma tegevuses pühendunud 
linnaruumi edendamisele. Juba viimased 25 aastat 
on nad tegelenud füüsilise ruumi loomisega, kuid 
võtnud enda südameasjaks ka kultuurilise ruumi.

25. juubeliürituse planeerimisel oligi põhialuseks 
klientidele ja koostööpartneritele kultuuri-
keskkonna ja füüsilise keskkonna ühendamisel 
loodud loo jutustamine läbi erilise ja 
meeldejääva kogemuse.

Kuidas kogemust lõime?
Külaliste jaoks algas juubeliürituse kogemus juba 
eelkommunikatsiooni faasis - valmis eritrükis Kapiteli 
aktuaalsete teemade kajastamiseks ja mõtteviisi 
edasiandmiseks. Ajakirjaga koos jõudis külalisteni 
kutse ning temaatiline sisu, mis hõlmas ettevõttega 
seotud ajalugu ning lugusid arhitektuuri- ja 
kultuuriinimestelt, mille sirvimine häälestas ja lõi 
elamust juba ürituse eel.

Juubeliürituse programm oli üles ehitatud näitamaks, 
kuidas Kapiteli loodud füüsiline ruum saab luua ja 
edendada kultuuriruumi. Selleks kaasasime 
muusikud Sander Möldri ja Noepi, kelle võluväega 
äratasime Kõltsu mõisa üheks õhtuks ellu unikaalse 
narratiiviga valgusshow-kontserdi kaudu. 
Visuaallavastus viis vaatajad loomingulisele rännakule 
läbi aja ja inimest muutva ruumi, käsitledes teemasid 
nagu kasvamine, küpsemine ja vananemine. Kuna 
Kapiteli lugu oli ürituse aluseks, siis sai loogiliselt 
keskseks elemendiks Kõltsu Mõis ise.

Ajaloolisel hoonel etendatud visuaallavastus sidus 
kultuuri ja ruumi ühtseks tervikuks - ühendades 
ajaloo ja innovatsiooni ning rääkides loo sellest, et 
Kapiteli igapäevatööks on füüsilise ruumi abil tõsta 
esile ka aegumatuid kultuurilisi väärtusi.

Tulemus
Meeldejääv ja innovaatiline üritus tõestas 
külalistele, et koostöö Kapiteliga on osa 
suuremast loost väärtustada ruumi meie 
ümber. 

Tervilik kommunikatsioonilahendus, mis 
keskendus loo jutustamisele alates unikaalsest 
kutsest ja toimumiskohast kuni kultuuri-
rännakuni läbi aja ja ruumi. See omakorda 
kinnistas Kapiteli sisukat ja mõtestatud 
kuvandit inimestele, kellega koos seda 
tuleviku füüsilise ja kultuurilise ruumi 
ühendamist luuakse. 

Juubelipidu aitas Kapiteli väärtusmaailmat 
ja tööpõhimõtteid soliidselt, kuid väga 
efektiivselt sihtrühmale kohale viia.


